
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 28 lutego 2018 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 71.511.160,15 zł

- po stronie wydatków: 79.432.280,15 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E5AB8A99-D620-475B-B7D5-119530AFCCF4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 34/2018
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 28 lutego 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 0,00614 788,21 614 788,21

92695 Pozostała działalność 0,00 349 688,21349 688,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 200,00 19 800,00

79 432 280,15 79 432 280,150,00Razem:

Id: E5AB8A99-D620-475B-B7D5-119530AFCCF4. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
- przesuwa się środki w rozdziale 85502 w § 4560 kwocie 0,66 zł z planu wydatków Ośrodka Pomocy
Społecznej do planu wydatków Urzędu Miejskiego – dotyczące zapłaty odsetek od nieterminowej wpłaty do
DUW,

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 92695 w § 4110 w kwocie 3.000 zł zabezpieczony na
składki ubezpieczeniowe od umów o dzieło,

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92695 w § 4110 w kwocie 3.000 zł na składki
ubezpieczeniowe od umów zlecenie,

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 92695 w § 4170 w kwocie 20.000 zł zabezpieczony na
umowy o dzieło dotyczące utrzymania obiektów sportowych,

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92695 w § 4170 w kwocie 19.800 zł na umowy zlecenie
dotyczące utrzymania obiektów sportowych,

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92695 w § 4120 w kwocie 200 zł na składki na Fundusz Pracy
od umów zlecenie.

Id: E5AB8A99-D620-475B-B7D5-119530AFCCF4. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:10:24+0100




